РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2015 № 141 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации  Цимлянского
городского  поселения  от  01.12.2014  №
415 «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Цимлянского
городского  поселения   «Обеспечение
доступным  и  комфортным  жильем
населения  Цимлянского  городского
поселения» на 2015 год»

В связи с необходимостью корректировки программных мероприятий и
объемов  финансирования  муниципальной  программы  Цимлянского
городского  поселения  «Обеспечение  доступным  и  комфортным  жильем
населения  Цимлянского  городского  поселения», руководствуясь  Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  постановление  Администрации  Цимлянского  городского

поселения  от  01.12.2014  №  415  «Об  утверждении  плана  реализации
муниципальной  программы  Цимлянского  городского  поселения
«Обеспечение  доступным  и  комфортным  жильем  населения  Цимлянского
городского  поселения»  на  2015  год»  (далее  –  постановление)  следующие
изменения:  приложение  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном
бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном
сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Администрации Цимлянского
городского поселения            В.В. Исаев

Постановление вносит
сектор муниципального хозяйства

Приложение  к  постановлению
Администрации  Цимлянского
городского  поселения  от
02.06.2015  № 141

«Приложение к постановлению
Администрации  Цимлянского
городского  поселения  от
01.12.2014  № 415

План
реализации муниципальной программы Цимлянского городского поселения

«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Цимлянского городского поселения» на 2015 год
№
п/п

Наименование
подпрограммы, основного

мероприятия,
контрольного события

программы

Ответственный
исполнитель
(заместитель
руководителя
ОИВ/ФИО)

Ожидаемый
результат (краткое

описание)

Срок
реализации

(дата)

Объем расходов <*> (тыс. руб.)
всего областной

бюджет
бюджет

поселения
Внебюджетные

источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Основное мероприятие

«Обеспечение доступным
и комфортным жильем
населения Цимлянского
городского поселения»:

Заместитель Главы
Администрации по

городскому
хозяйству

Исаев В.В.,
ведущий

специалист по
жилищному фонду

Ликвидация
отселенного

многоквартирного
аварийного

жилищного фонда,
выявление
аварийного

жилищного фонда

31.12.2015 300,0 0 300,0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9

сектора
муниципального

хозяйства
Гаджиев Ю.А.

1.1. Снос отселенного
аварийного жилого фонда
Цимлянского городского

поселения

Ликвидация
отселенного

многоквартирного
аварийного

жилищного фонда

31.12.2015 244,0 0 244,0 0

1.2. Обследование жилых
домов Цимлянского

городского поселения:
Выявление
аварийного

жилищного фонда

31.12.2015 56,0 0 56,0 0

1.2.1 Обследование жилого
дома по адресу:

Ростовская область,
г.Цимлянск,

ул.Социалистическая, 77

31.12.2015 56,0 0 56,0 0

--------------------------------
<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год»

Верно: главный специалист О.С.Иванова

	«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Цимлянского городского поселения» на 2015 год